別記様式第５号（第５条関係）

ＪＲ美祢線イベント支援事業補助金変更承認申請書

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

ＪＲ美祢線利用促進協議会会長	 様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 住 所
団体名
氏 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ○印

(電話	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 )

平成	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日付けで補助金決定通知のありました事業の実施につい

ては、下記のとおり変更したいので、ＪＲ美祢線イベント支援事業補助金交付要綱第５条

に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

※	 関係書類は、別記様式第１号から別記様式第３号に準じる。補助金等の交付決定通知が

なされた事業内容及び経費を、比較対象できるよう記載すること。